
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИИ 

ГОРОДА БРЯНСКА 

П Р И К А З 

от 11.04.2022 №15-п г. Брянск 

Об утверждении плана проведения 
выездных проверок в целях осуществления 
Управлением по строительству и развитию 
территории города Брянска ведомственного 
контроля за соблюдением трудового 
законодательства, включая законодательство 
об охране труда, и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год 

В соответствии с Законом Брянской области от 30.12.2019 №129-3 

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства, 

включая законодательство об охране труда, и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Брянской 

городской администрации от 15.03.2022 №787-п «Об утверждении Положения 

о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 

в подведомственных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения выездных проверок в целях 

осуществления Управлением по строительству и развитию территории города 

Брянска ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства, 

включая законодательство об охране труда, и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления по строительству 
и развитию территории города Брянска Т.В. Волкова 



приложение к приказу Управления по строительству 
и развитию территории города Брянска 
от 11.04.2022 №15-п 

ПЛАН 
выездных проверок в целях осуществления Управлением по строительству и развитию территории города Брянска ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства, включая законодательство об охране труда, и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год 

№ 
п/п 

Наименование, адрес места 
нахождения подведомственной 

организации 

Месяц начала 
проведения 
проверки 

Вид проверки 
(документарная, 

выездная) 

Цель проведения 
проверки 

Основание проведения 
проверки 

1. Муниципальное казенное учреждение 

«Управление капитального 

строительства» г.Брянска, 

г.Брянск, пр-кт Станке Димитрова, д.45 

апрель выездная Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
трудового 
законодательства, 
включая 
законодательство об 
охране труда, и иных 
нормативных 
правовых актов, 
содержащих нормы 
трудового права 

Закон Брянской области от 
30.12.2019 №129-3 «О 
ведомственном контроле за 
соблюдением трудового 
законодательства, включая 
законодательство об охране 
труда, и иных 
нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права», 
постановление Брянской 
городской администрации 
от 15.03.2022 №787-п «Об 
утверждении Положения о 
ведомственном контроле за 
соблюдением трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права, в 
подведомственных 
организациях» 


